
                       Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
гимназия №11 

(МБОУ гимназия №11) 
Козлова ул., 30, Пятигорск г., Ставропольский край, 357500 

Телефон (8793)339031; факс (8793)336698 E-mail: gor.11gim@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Пятигорск 

 

 

09.10.2024 г.                                                                                              №272 

 

«Об утверждении результатов школьного  

этапа Всероссийской олимпиады школьников 

по астрономии на платформе «Сириус.Курсы» 

 в 2024/2025 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным  Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г.  

№ 678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,  

приказа МОСК № 1390-пр от 28.08.2024 «О проведении ШЭ ВсОШ на платформе 

Сириус.Курсы», приказа МОСК № 1391-пр от 28.08.2024 «Об утверждении орг-тех 

модели ШЭ ВсОШ на платформе Сириус.Курсы», приказа УО № 529 от 03.09.2024 г. "О 

порядке проведения ШЭ ВСОШ по 6 предметам", приказа УО № 530 от 03.09.2024 г. "Об 

утверждении орг-тех модели проведения ШЭ ВСОШ по 6 предметам", на основании 

протокола итоговых результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по астрономии, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии 

в 2024/2025 учебном году в МБОУ гимназии №11 (дата проведения 24 сентября 2024 г.) 

(Приложение 1). 

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по  астрономии в МБОУ гимназии №11 в 2024/2025 учебном году (дата 

проведения 24 сентября 2024 г.) (Приложение 2). 

2. Заместителю директора по УВР Блажец В.В. разместить на официальном сайте 

МБОУ гимназии №11 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

настоящий приказ. 

3. Контроль исполнения настоящего приказ оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
Блажец В.В., 8(8793)339031 

mailto:gor.11gim@yandex.ru


Приложение 1 к приказу   

от 09.10.2024 г. №272 

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  астрономии в 2024/2025 учебном году  

в МБОУ гимназии №11 

(24.09.2024 г.) 

 

№ ФИО Класс Пол Сумма баллов Итого Статус 

1.  Павлова Полина Игоревна 9 Ж 54 54 Победитель 

 

 

 

 

Приложение 2 к приказу   

от 09.10.2024 г. №272 

 
Список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  астрономии  в 2023/2024 учебном году  

в МБОУ гимназии №11 

(24.09.2024 г.) 

№ ФИО Класс Пол Сумма баллов Итого Статус 

1.  Павлова Полина Игоревна 9 Ж 54 54 Победитель 

 


